RESULTADOS 12 J. SCRATCH FEMENINO

Tecina Golf
LA GOMERA

I1 CAMPEONATO SENIOR DE CANARIAS 2019

Pos Licencia

1 CP17312474
2 CP02260771
3 CP02073455
4 CP02081757
5 CP05947369
6 CP01079462
7 CP22410951
8 CP16805827

TECINA GOLF - LA GOMERA

20 Y 21 DE SEPTIEMBRE DE 2019

Nombre

ISABELL BOHM

MARIA JOSE RODERO SAMBEAT

KATJA HINTZ TORT

SUSANA FERNANDEZ DE CALEYA PUJOL
EVELYNE D'AUMERIES

PALMIRA POCH SOSA

DULCE RAMON SOSA

PETRAVAN VAN SCHELVEN

Hex Edad Sex Cat Hpu Total 12

6,7 S
13,8 S
13,1 S
11,5 S
23,8 S
18,8 S
16,8 S
25,1 S

A W bhs, bW WWNDN

16
15
13
27
21
19
28

82
84
89
90
95
98

82
84
89
90
95
98

108 108
112 112

2



